
 

 

YT-85005 - KOSA SPALINOWA Z 
DODATKOWYM WYPOSAŻENIEM 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 5 MARCA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Lista części zamiennych  

URZĄDZENIE 

 
NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85005-001 PASSIVE PLATE OBODOWA SPRZĘGŁA  

2 ZY85005-002 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M6*25 ŚRUBA  

3 ZY85005-003 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M5*14 ŚRUBA  

4 ZY85005-004 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M6*30 ŚRUBA  

5 ZY85005-005 M5 HEX NUT NAKRĘTKA  

6 ZY85005-006 SMALL RING OBEJMA  

7 ZY85005-007 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M5*20 ŚRUBA  

8 ZY85005-008 LARGE RING OBEJMA  

9 ZY85005-009 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M5*30 ŚRUBA  

10 ZY85005-010 LOWER FIXED SEAT UCHWYT DOLNY  

11 ZY85005-011 ALUMINUM PIPE  RURA  

12 ZY85005-012 MIDDLE FIXED SEAT UCHWYT  

13 ZY85005-013 LEFT HANDLE RĘKOJEŚĆ LEWA  

14 ZY85005-014 UPPER FIXED SEAT UCHWYT GÓRNY  

15 ZY85005-015 RIGHT HANDLE RĘKOJEŚĆ PRAWA  

16 ZY85005-016 SHAFT WAŁ  

17 ZY85005-017 OIL BEARING TULEJA ŚLIZGOWA  

18 ZY85005-018 HEXAGON SOCKET COMBINATION SCREW M5*25 ŚRUBA  

19 ZY85005-019 GRASS GUARD FIXING SEAT GDNIAZDO OSŁONY  

20 ZY85005-020 GRASS GUARD   OSŁONA  

21, 22 ZY85005-021A GRASS GUARD SMALL BLADE OSTRZE OSŁONY  

23 ZY85005-023 GRASS GUARD IRON CONNECT ŁĄCZNIK OSŁONA  

24 ZY85005-024 GEAR BOX PRZEKŁADNIA  

25 ZY85005-025 UPPER PLATEN PŁYTKA GÓRNA  

26 ZY85005-026 BLADE OSTRZE  

27 ZY85005-027 LOWER PLATEN PŁYTKA DOLNA  

28 ZY85005-028 LOWER PROTECTIVE COVER OSŁONA DOLNA  

29 ZY85005-029 SCREW M10 ŚRUBA  

30 ZY85005-030 GRASS HEAD SZPULA KOMPLETNA  

 
  



 

 

SILNIK 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85005-101 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M5*20 ŚRUBA  

2 ZY85005-102 STARTER STARTER  

3 ZY85005-103 OIL POT PRESSURE PLATE RUBBER PAD PODKŁADKA GUMOWA  

4 ZY85005-104 ALUMINUM GASKET USZCZELKA  

5 ZY85005-105 IRON PULLING DISC DYSK STARTERA  

6 ZY85005-106 FLAT PAD 8*16*1.5 PODKŁADKA  

7 ZY85005-107 OIL SEAL 12*22*7 USZCZELKA OLEJOWA  

8 ZY85005-108 LEFT BOX BODY OBUDOWA LEWA  

9 ZY85005-109 CYLINDRICAL PIN 5*10 TRZPIEŃ  

10 ZY85005-110 BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202  

11 ZY85005-111 BOX PAPER PAD USZCZELKA PAPIEROWA  

12 ZY85005-112 CRANKSHAFT KORBOWÓD  

13 ZY85005-113 PISTON PIN CLAMPING SPRING PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY  

14 ZY85005-114 PISTON PIN TRZPIEŃ TŁOKA  

15 ZY85005-115 NEEDLE ROLLER 10*14*16 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE HK101416  

16 ZY85005-116 PISTON TŁOK  

17 ZY85005-117 PISTON RING PIERŚCIEŃ TŁOKA  

18 ZY85005-118 CYLINDER PAPER PAD USZCZELKA CYLINDRA  

19 ZY85005-119 CYLINDER CYLINDER  

20 ZY85005-120 AIR INTAKE PIPE PAPER PAD USZCZELKA PAPIEROWA  

21 ZY85005-121 AIR INTAKE PIPE PRZEWÓD POWIETRZA  

22 ZY85005-122 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M5*25 ŚRUBA  

23 ZY85005-123 CARBURETOR PAPER PAD PODKŁADKA  

24 ZY85005-124 CARBURETOR GAŹNIK  

25 ZY85005-125 AIR FILTER BRACKET PODSTAWA FILTRA POWIETRZA  

26 ZY85005-126 IRON PLATE FOR AIR FILTER BRACKET DOCISK PODSTAWY  

27 ZY85005-127 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M5*55 ŚRUBA  

28 ZY85005-128 AIR FILTER SPONGE FILTR POWIETRZA  

29 ZY85005-129 AIR FILTER COVER OSŁONA FILTRA  

30 ZY85005-130 AIR FILTER SCREW ŚRUBA  

31 ZY85005-131 SPARKING PLUG ŚWIECA ZAPŁONOWA  

32 ZY85005-132 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M5*22 ŚRUBA  

33 ZY85005-133 CROSS SELF ATTACK 5*10 ŚRUBA  



 

 

34 ZY85005-134 CYLINDER COVER OSŁONA  

35 ZY85005-135 CROSS COMBINATION SCREW 5*20 ŚRUBA  

36 ZY85005-136 HEAT-RESISTANT HAT POKRYWA  

37 ZY85005-137 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M5*30 ŚRUBA  

38 ZY85005-138 HEAT SHIELD OSŁONA TERMICZNA  

39 ZY85005-139 SILENCER PAPER PAD PODKŁADKA TŁUMIKA  

40 ZY85005-140 MUFFLER TŁUMIK  

41 ZY85005-141 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW M6*50 ŚRUBA  

42 ZY85005-142 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW 5*16 ŚRUBA  

43 ZY85005-143 OILER ZBIORNIK PALIWA  

44 ZY85005-144 RIGHT BOX BODY ODUDOWA PRAWA  

45 ZY85005-145 PIN BUSH TRZPIEŃ  

46 ZY85005-146 INTERNAL HEXAGON COMBINATION SCREW 5*30 ŚRUBA  

47 ZY85005-147 OIL SEAL 15*30*7 USZCZELKA OLEJOWA  

48 ZY85005-148 HALF CIRCLE KEY 3*13 KLIN  

49 ZY85005-149 FLYWHEEL KOŁO ZAMACHOWE  

50 ZY85005-150 HEXAGONAL FLANGE NUT M8*1 NAKRĘTKA  

51 ZY85005-151 IGNITION COIL CEWKA ZAPŁONOWA  

52 ZY85005-152 CLUTCH SPRZĘGŁO  

53 ZY85005-153 WAVE PAD PODKŁADKA  

54 ZY85005-154 STEP SCREW M8*24 ŚRUBA  

55 ZY85005-155 SIDE COVER OSŁONA  

56 ZY85005-156 LINE CARD UCHWYT LINKI  

57 ZY85005-157 OIL POT PROTECTION RACK OSŁONA  

 


